关于2017年度“山西财经大学科研先进单位”

奖初选名单的公示

根据《山西财经大学科研奖励管理办法》（晋财大

校[2017]5号），学校对各学院申报材料进行了认真审

核，现将2017年度“山西财经大学科研先进单位”初

选名单予以公示。

一等奖（1名，奖励10万元）：管理科学与工程学

院；

二等奖（2名，各奖励6万元）：统计学院，经济学

院；

三等奖（3名，各奖励4万元）：环境经济学院，财

政金融学院，国际贸易学院；

进步奖（1名，奖励2万元）：法学院。

公示期为5个工作日，2018年4月18日至4月22日。

对以上公示结果有异议的，请于公示期结束前与

科研处联系,联系电话：7666001；联系人：胡涛。

科研处

二〇一八年四月十七日